בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 54419-10-23 מדינת ישראל נ' נואגעה(עציר)

לפני כבוד השופט יריב בן דוד

מאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב

נגד

נאשם מחמד נואגעה (עציר) תושב איו"ש ע"י ב"כ עו"ד מוני בן מוחה

**גזר דין**

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**" או "**החוק**").

על פי עובדות כתב האישום, ביום 29.10.2023, בסמוך לשעה 04:30 בכביש 406 בכניסה לעיר באר שבע, שהה הנאשם, תושב הרשות הפלסטינית, בשטחי ישראל שלא כדין.

המאשימה עתרה לקבוע בעניינו של הנאשם מתחם ענישה שבין 2 ל-7 חודשי מאסר לצד עונשים נלווים.

כן עמד ב"כ הנאשם על נסיבות כניסת הנאשם לישראל לצורכי פרנסה, ועתר למקם את עונש הנאשם בתחתית המתחם לו טען, ולהפעיל את המאסר המותנה בן שלושה חודשים כך "שבפועל לא ירצה הנאשם עונש הגבוה יותר מ- 3 חודשי מאסר".

### מתחם העונש

בהתאם להוראות תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מתחם העונש ההולם ייקבע בהתחשב בערכים המוגנים בחוק, במידת הפגיעה בהם ובנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

עמוד 1

כניסה לישראל בניגוד לחוק פוגעת בזכות המדינה לסנן את הנכנסים בשעריה ולהציב תנאים לכניסתם, בין היתר במטרה להגן על ביטחון המדינה והציבור, ומכאן שהערכים החברתיים הנפגעים הינם ביטחון המדינה וזכות המדינה לקבוע את הנכנסים בשעריה.

מורה על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים מת.פ. 9499-04-23 (שלום ב"ש) באופן שחודשיים מתוכו במצטבר לעונש המאסר, והיתר בחופף לו.

**סך הכל ירצה הנאשם 5.5 חודשי מאסר** בניכוי ימי מעצרו בתיק זה על פי רישומי שב"ס.

2. מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה מחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952.

3. התחייבות להימנע מעבירה על חוק הכניסה לישראל ע"ס 2000 לנ למשך 3 שנים מיום השחרור ממאסר.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ד, 21 ינואר 2024, במעמד הצדדים.